ПРИКАЗ
Об утверждении должностной инструкции начальника АХО
В целях актуализации должностных инструкций административно-хозяйственного отдела, в связи с изменением штатного расписания (приказ генерального директора от 21 мая 2023 года №ПЛБ-218),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 30 мая 2023 года должностную инструкцию уборщика складских помещений административно-хозяйственного отдела (Приложение №1 к приказу).

2. Начальнику отдела документационного обеспечения МД. Плетневой довести приказ до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора по административной работе А.Г. Шульман.
Генеральный директор                                               Д.К. Бондарев